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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 30 Men, 100m Freestyle Open
21.05.2023 - 9:55 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Kocon Oskar 13 UKS MOS w Opolu 1:19.64 203
2. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 1:23.55 176
3. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:23.97 173
4. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:30.98 136

12 - 13 years

1. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 59.74 482
2. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:00.79 458
3. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 1:05.32 369
4. Dabrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:05.47 366
5. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:06.45 350
6. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 1:06.83 344
7. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:07.61 332
8. Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:08.07 326
9. Myszkiewicz Pawel 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:08.40 321

10. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:08.61 318
11. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.50 306
12. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:11.03 287
13. Romanyshyn, Liubomyr 10 DUSH 9 Lwow 1:11.56 280
14. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.61 268
15. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.17 262
16. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:15.59 238
17. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:16.36 231
18. Zymla Nikodem 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:19.75 202
19. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:21.12 192
20. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:21.36 191
21. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:23.30 178
22. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 1:24.50 170
23. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.45 104

14 years

1. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 59.27 494
2. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:00.33 468
3. Gebski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:06.19 354
4. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:06.35 352
5. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:06.75 345
6. Pavliuk Volodymyr 09 SK "Elit" 1:37.54 110
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 30, Men, 100m Freestyle

15 - 16 years

1. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 55.19 612
2. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 55.22 611
3. Okon Jakub 07 MKS Juvenia Wroclaw 55.63 597
4. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 55.75 593
5. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 55.88 589
6. Tarapata Bartlomiej 07 "Sikret" Gliwice 57.94 529
7. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 58.62 510
8. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 59.45 489
9. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 59.79 481

10. Kukuczka Pawel 07 "Sikret" Gliwice 1:01.62 439
11. Wroblewski Pawel 08 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:04.39 385
12. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:04.64 380
13. Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:04.93 375
14. Merz Wojciech 08 MKS SMS Victoria Raciborz 1:07.03 341
15. Nowak Jacek 08 "Sikret" Gliwice 1:11.85 277
16. Kalutskyi Oleksandr 08 SK "Elit" 1:17.98 216

17 - 18 years

1. Leszczynski Maciej 05 MKS SMS Victoria Raciborz 53.68 665
2. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 54.33 641
3. Chmykhalo Tymofii 06 MKS SMS Victoria Raciborz 57.09 553
4. Wasik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzien 57.66 536
5. Kuzmin Maksym 05 MKS SMS Victoria Raciborz 57.76 533
6. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Raciborz 1:00.01 476

Open

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 52.83 697
2. Leszczynski Maciej 05 MKS SMS Victoria Raciborz 53.68 665
3. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 54.33 641
4. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 55.19 612
5. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 55.22 611
6. Kuzmenko Roman 04 Akademia Sms Raciborz 55.52 601
7. Okon Jakub 07 MKS Juvenia Wroclaw 55.63 597
8. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 55.75 593
9. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 55.88 589

10. Chmykhalo Tymofii 06 MKS SMS Victoria Raciborz 57.09 553
11. Wasik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzien 57.66 536
12. Kuzmin Maksym 05 MKS SMS Victoria Raciborz 57.76 533
13. Tarapata Bartlomiej 07 "Sikret" Gliwice 57.94 529
14. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 58.62 510
15. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 59.27 494
16. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 59.45 489
17. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 59.74 482
18. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 59.79 481
19. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Raciborz 1:00.01 476
20. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:00.33 468
21. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:00.79 458
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 30, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

22. Kukuczka Pawel 07 "Sikret" Gliwice 1:01.62 439
23. Wroblewski Pawel 08 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:04.39 385
24. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:04.64 380
25. Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:04.93 375
26. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 1:05.32 369
27. Dabrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:05.47 366
28. Gebski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:06.19 354
29. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:06.35 352
30. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:06.45 350
31. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:06.75 345
32. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 1:06.83 344
33. Merz Wojciech 08 MKS SMS Victoria Raciborz 1:07.03 341
34. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:07.61 332
35. Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:08.07 326
36. Myszkiewicz Pawel 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:08.40 321
37. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:08.61 318
38. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.50 306
39. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:11.03 287
40. Romanyshyn, Liubomyr 10 DUSH 9 Lwow 1:11.56 280
41. Nowak Jacek 08 "Sikret" Gliwice 1:11.85 277
42. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.61 268
43. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.17 262
44. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:15.59 238
45. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:16.36 231
46. Kalutskyi Oleksandr 08 SK "Elit" 1:17.98 216
47. Kocon Oskar 13 UKS MOS w Opolu 1:19.64 203
48. Zymla Nikodem 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:19.75 202
49. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:21.12 192
50. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:21.36 191
51. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:23.30 178
52. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 1:23.55 176
53. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:23.97 173
54. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 1:24.50 170
55. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:30.98 136
56. Pavliuk Volodymyr 09 SK "Elit" 1:37.54 110
57. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.45 104


